
UCHWAŁA Nr XIX/160/19 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 16 grudnia 2019 r.  
 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/44/19 Rady Miejskiej w Grójcu  

z dnia 25.03.2019 roku. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz.506 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U.  z 2019 roku 

poz.869 ze zm.),  Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
W uchwale nr VI/44/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25.03.2019 roku  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej w 2019 roku w wysokości 498.301,00 zł”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


